
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

G
r Tit Emërtimi i institucionit buxhetor/programit Kap Emër kapitulli Pagat

Kontrib. e 
sigurimeve 
shoqërore

Mallra dhe 
shërbime Subvecionet
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korrente
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korrente të 

huaja

Transferta për 
buxhetet familjare dhe

individët

Shpenzime 
kapitale të 

patrupëzuara

Shpenzime kapitale 
të trupëzuara Totali

57 08220 Mbështetja e veprimtarisë kinematografike 1 Çelje nga buxheti 12.552 2.186 4.000 0 131.110 16.000 0 0 1.000 166.848

57 08220 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 08220 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 08220 4 TVSH, detyrime doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 08220 5 Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 s Qendra Kombëtare e Kinematografisë 12.552 2.186 4.000 0 131.110 16.000 0 0 1.000 166.848

BUXHETI 2025
vlerat në këtë tabelë duhet të shumëzohen me 103


